



Yurtta Barış, Dünyada Barış
K. Atatürk



DÜNYADA 23 NİSAN

ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI: 23 Nisan 1920, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılış tarihidir. Bu tarihin yıldönümleri olan her 23 Nisan, Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde **Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı** olarak kutlanan, ulusal ve resmî bir bayramdır.¹

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 23 Nisan 1921'de milli bayram olarak kutlanmaya başlandı. 1921'de milli bayram olarak kutlanmasına karar verilen **23 Nisan, 1927'de Atatürk'ün himayesinde ilk kez Çocuk Bayramı olarak kutlandı**. Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği 23 Nisan 1921'den bu yana bayram olarak kutlanmaya devam etmektedir.²

Türkiye Cumhuriyeti kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'e göre çocuklar, milletin geleceğidir. Onlara duyduğu sarsılmaz güvenin ve büyük sevginin ifadesi olarak 23 Nisan 1929'da da bu



bayramı geleceğin emanet edildiği çocuklara armağan etmiştir.



ULUSLARARASI ÇOCUK ŞENLİĞİ: 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı haftasında, 1979 yılından beri her yıl, TRT (Türkiye Radyo Televizyon Kurumu) tarafından "Ulusal Çocuk Şenliği" düzenlenir. Bu şenlikler kapsamında; dünyadaki pek çok ülkeden Türkiye'ye gelen 8-14 yaşları arasındaki çocuklar, çocuklu gönüllü Türk aileler tarafından evlerinde ağırlanır. Şenliğe katılan temsilciler; ülkelerinin

¹ Vikipedi, https://tr.wikipedia.org/wiki/23_Nisan_Ulusal_Egemenlik_ve_%C3%87ocuk_Bayram%C4%B1

² aa.com.tr, "TBMM arşivinden ilk 23 Nisan kutlamaları", 22.04.2023



Yurtta Barış, Dünyada Barış
K. Atatürk



halk oyunlarından, şarkılarından vb. örneklerle, ulusal kültürlerini sunarlar.³

Tüm yurtta coşkuyla kutlanan bu bayram, Atatürk tarafından çocuklara armağan edilmiştir. Dünya genelinde çocuklara bayram hediye eden ve bunu tüm dünya ile paylaşan ilk ülke de Türkiye'dir.

23 NİSAN ULUSLARARASI BEBEK, ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI GÜNÜ:

2022 yılında 23 Nisan, uluslararası çocuk psikiyatrisi toplulukları olan dört kuruluş tarafından; Dünya Bebek Ruh Sağlığı Derneği (WAIMH), Uluslararası Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Derneği (IACAPAP), Dünya Psikiyatri Derneği Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Bölümü (WPA-CAP) ve Uluslararası Ergen Psikiyatrisi ve Psikolojisi Topluluğu (ISAPP) tarafından 'Bebek, Çocuk ve Genç Ruh Sağlığı Günü (WICAMHD) olarak kabul edilmiştir.⁴

Böylece; Atatürk'ün çocuklarına armağanı olan, ulusal egemenliğin ve çocukların değerini anlatan 23 Nisan, artık tüm dünya çocukları için de anlamlı bir gün olmuştur.



IACAPAP: International Association for Child and Adolescent Psychiatry and Allied Professions



WPA-CAP: World Psychiatric Association Child and Adolescent Psychiatry Section.



ISAPP: International Society for Adolescent Psychiatry and Psychology



WAIMH: World Association for Infant Mental Health

³Wikipedi, https://tr.wikipedia.org/wiki/TRT_Uluslararası%2C_23_Nisan_%2C_87ocuk_%2C_9Eenli%2C_9Fi

⁴ Işık Görker, Trakya Üniversitesi, "Uluslararası Bebek, Çocuk ve Genç Ruh Sağlığı Günü Hakkında Duyuru", 21.4.2022, erişim. 4.1.2023, <https://www.trakya.edu.tr/haber/uluslararasi-bebek-cocuk-ve-ergen-ruh-sagligi-gunu-hakkinda-duyuru>